Автономная некоммерческая организация

среднего профессионального образования

«Северо-Кавказский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

«28» августа 2024г.                Ставрополь                       №01-10-01/25

О зачислении в контингент колледжа лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный

год, Уставом колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/9о-24-17
1.  Андреенко Арина Евгеньевна 4,1500

Группа ЛД1/9о-24-18
1.  Боташев Боташ Бибертович 3,7370
2.  Изотова Вероника Андреевна 4,2000
3.  Исмаилов Максим Магамедович 4,8890
4.  Королькова Полина Романовна 3,6670
5.  Магомедов Абдулкарим Пахрудинович 4,3330
6.  Никаалиев Ислам Магомедович 4,2780
7.  Ревва Алина Витальевна 4,3160
8.  Шерпеева Милена Вадимовна 4,4500

Группа ЛД1/9о-24-19
1.  Сотникова Ксения Владимировна 4,0560

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ЛД1/11о-24-2
1.  Аджигулова Арияна Руслановна 4,2670
2.  Красникова Анастасия Сергеевна 4,6870

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушерка/акушер) на

очную форму обучения на базе основного общего образования по договорам об

оказании платных образовательных услуг:

АкД1/9о-24-11

1.  Джумаева Снежанна Азаматовна  4,2630

2.  Суркова Виктория Сергеевна  4,3333

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очную форму обучения на базе основного общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

1.  Айчаракова Лиана Давлетовна 4,5260

2.  Аскерова Афият Джавидовна 4,2380

3.  Джабраилова Милана Рустамовна 4,0000

4.  Джамаева Патимат Тагировна 3,8820

5.  Вахаева Хава Рамзановна 4,1110

Группа СД1/9о-24-14
1.  Вохминцева Александра

Александровна
4,2110

Группа СД1/9о-24-15
1.  Гасайниева Залму Баркаевна 4,1670

Группа СД1/9о-24-19
 1. Арутюнян Диана Артуровна 4,1000

Группа СД1/9о-24-20
1.  Власенко Анастасия Юрьевна 3,8000

Группа СД1/9о-24-23
1.  Абдурахманова Фатима

Сайгидгосеновна
4,2000

2.  Агамагомедова Амина Артуровна 4,1760
3.  Алиева Зухра Магомедовна 4,4000

Группа СД1/9о-24-24
1.  Арутюнян Диана Артуровна 4,1000

2.  Власенко Анастасия Юрьевна 3,8000

3.  Вохминцева Александра
Александровна

4,2110

4.  Гасайниева Залму Баркаевна 4,1670

5.  Двалишвили Ираклий Георгиевич 4,7140

6.  Заманова Фатимат Руслановна 3,5290

7.  Клочкова Арина Сергеевна 4,4090

8.  Косухина Юлия Алексеевна 4,0500

9.  Насырова Аида Алимхановна 3,7780

10.  Новикова Виктория Дмитриевна 4,2110

11.  Путря Ксения Дмитриевна 4,4000

12.  Саитова Халипет Нурмамбетовна 4,3160

13.  Салихова Рукият Курбанисмаиловна 4,9470

14.  Сидоренко Даниил Андреевич 3,5260

15.  Сикетина Валерия Сергеевна 4,3160

16.  Хамидов Руслан Мурадбегович 4,3890

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очную форму обучения на базе среднего общего

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СД1/11о-24-1
1.  Ким Милана Андреевна 4,5000

2.  Хомченко Анастасия
Владиславовна

3,8240

3.  Чигирова Алина Алибхановна 4,8670

4.  Шамхалова Асият Абдулгамидовна 4,9390

5.  Эсбергенова Кандаза Аскеровна 4,4440

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/

медицинский брат) на очную форму обучения по интегрированной программе

Сестринское дело в косметологии на базе основного общего образования по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа СДТ1/9о-24-12
1.  Кузнецова Алёна Витальевна 4,5000

7. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (Зубной

техник) на очную форму обучения на базе среднего общего образования по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Группа Ст1/11о-24-3
1.  Асланиди Диана Константиновна 4,8240

Группа Ст1/11о-24-4
1.  Багамаев Рамазан Магомед-Сайгидович 3,9380
2.  Кучиев Аслан Русланович 3,5290
3.  Магомедов Надир Магомедгабибович 3,7500

8. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для

обучения по специальности 33.02.01 Фармация (Фармацевт) на очную форму

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

Группа ФМ1/9о-24-12
1.  Абдулкадирова Камилла

Абдулкадыровна
4,7370

Группа ФМ1/9о-24-14
1.  Самокиш Антон Сергеевич 3,6840

2.  Темирсултанов Дени  3,4440

3.  Хачатрян Яна Арамовна 4,5000

9. Внести изменения, исключив из приказа 01-10-01/11 от 12.08.2024 г. и

считать студентами группы СД1/9о-24-24, следующих зачисленных в

контингент:

1.  Елизарова Александра Владимировна 4,4210 Гр. СД1/9о-24-14

2.  Кошелева Вероника Дмитриевна 3,8420 Гр. СД1/9о-24-15

3.  Сакирко Александра Сергеевна 4,0500 Гр. СД1/9о-24-19

4.  Фёдорова Анна Артуровна 3,7000 Гр. СД1/9о-24-20

10. Внести изменения, исключив из приказа 01-10-01/11 от 12.08.2024 г. и

считать студентом группы СДТ/9о-24-13, следующих зачисленных в контингент:

1.  Пащенко Ангелина Николаевна 3,8890 Гр. СДТ1/9о-24-12

11. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение

рабочего дня с даты его издания.

12. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии (О.Н. Борисова).

Директор           С.С. Наумов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024